
 
 
拝啓 平素は、格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 
年末年始および１月の祝日の振替授業についてのお知らせです。 
本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引立てのほど、よろしく
お願い申し上げます。 

敬具 
《年末年始の休校日および１月の祝日の振替授業について》 
年末年始に伴い下記のとおり、教室をお休みとさせていただきます。 
ご不便をおかけいたしますが、ご了承のほどをよろしくお願いいたします。 
つきましては、お手数ではございますがご希望の振替日をスタッフに直接お知らせいただくか、
QR コードを読み取りウェブサイトから希望日を送信していただければ幸いです。 
(右記 URL からも振替希望日送信できます⇒https://www.sunstep.jp/furikaeform-nn) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

教室からのお知らせ 

 ⽉曜〜⼟曜 
10 時〜1９時 

 ( 携 帯 ) 
( T E L ) 

【お問い合わせ先】 

サンステップ 年末年始・祝日による休校日 
 

〜⾼松エリア〜 
年末年始：2023 年 12 月 29 日（金）〜2023 年 1 月 4 日（木）まで 
祝  日：2023 年 1 月 8 日（月）成人の日 

 
〜丸⻲エリア〜 

年末年始：2022 年 12 月 29 日（金）〜2023 年 1 月 4 日（木）まで 
祝  日：2023 年 1 月 8 日（月）成人の日 

ご質問、不明点などございましたら、各教室のスタッフまたは、下記連絡先ま
で連絡をお願いいたします。 
下記フォーム、もしくは、LINE からも振替希望日を送信していただけます。 

送信フォーム LINE 


